Ccywun

Jlococb

TyHel,

TurpoBasi KpeBeTKa
MKpa netyyen pbibbl

CNANCH

Jlococb

TyHel,

TurpoBas KpeBeTKa
Kpab

Yropb

POJ1J1bl

ABOKaO MaKu
Kanna Maku orypeu,
CsaKe MaKu nococb
YHarm Makum yropb
BeHeuusa
dunagenbodpua

CYIbl

PaMeH c roBaanHom

ToM AM c KpeBeTKaMu

@®o bo c roBagnHom
Mwuco cyn

NMOPAYUE 3AKYCKU

Ounm CaMm c KpeBeTKaMu

régsa c KpeBeTKaMu

XpycTALLMM pUC C TOCOCEM
KpeBeTKM c coycoM Bacabu

CAKE

®dOTO U COCTAB BJ1tO[4 MO QR-CODE

410
310
290
290

350
320
260
330
330

450
450
690
670
1890
1790

950
1190
850
420

790
750
850
790

Kpab
Yropb
MKpa nococs

CALLINMHA

Jlococb
TyHel,
Yropb

KaHagckum
KanngopHua c Tobuko
EBponenckum ponn

Tennbin ponn c KpeEBETKOM
B TeMnype

Tennblv ponn c yrpém

320
310
520

990
980
980

1850
1450
1490

950

1250

XONOAOHbIE 3AKYCKU

Kanco canat
Bo6bl DpamMmame

TaxaH c roBganHoOM
[Moke c nococeM
[oxaH

Xakycunka Opews aHA Jlant [3toHManm Hamadonso 180 mn

530
550

760
1450
420

1950

OiH3INW JOXOHOUB



